
CTO. CANARIAS ALEVIN, INFANTIL, JUVENIL 22 de Marzo de 2015

PUESTO

1º

2º

3º

3º

PUESTO

1º

2º

3º

3º

CAMPEONATO DE CANARIAS ALEV, INF, JUV.

KATAS

CATEGORIA BEMJAMIN FEMENINO

CLUB

REBECA MENDOZA LAS MERCEDES

NAROA ALEMAN HNOS. ALEMAN

NAYADE PEREZ ENERGYM

LUCIA GLEZ LAS MERCEDES

MIGUEL GUTIERREZ NAHA-TE

PABLO BARRERA ALAMO

CATEGORIA BENJAMIN MASCULINO

CLUB

GERARDO DE LUIS LAS MERCEDES

***** *****
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CTO. CANARIAS ALEVIN, INFANTIL, JUVENIL 22 de Marzo de 2015

PUESTO

1º

2º

3º

3º

PUESTO

1º

2º

3º

3º

PUESTO

1º

2º

3º

3º

CATEGORIA ALEVIN FEMENINO

CLUB

AYLEN MARTEL GYM SUR STILO

CAMPEONATO DE CANARIAS ALEV, INF, JUV.

KATAS

THABATA RGUEZ NANDOMAO

CATEGORIA ALEVIN MASCULINO

CLUB

SARAH LEON GYM SUR STILO

CLOE REALULT GYM SUR STILO

DARIO HERNANDEZ ARGE

JASSIEL GIL LAS MERCEDES

CLAUDIO BATISTA UKON

PEDRO MEDEROS VISTABELLA

ISABEL CARRION NANDOMAO

CARLA MARRERO ECHEYDE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO

CLUB

AINHOA SUAREZ GANKAKU

ILENIA MARTIN ECHEYDE
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CTO. CANARIAS ALEVIN, INFANTIL, JUVENIL 22 de Marzo de 2015

PUESTO

1º

2º

3º

3º

PUESTO

1º

2º

3º

3º

PUESTO

1º

2º

3º

3º

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO

CLUB

MARIO DE LEON ECHEYDE

CAMPEONATO DE CANARIAS ALEV, INF, JUV.

KATAS

CARLOS PEREA GYM SUR STILO

CATEGORIA JUVENIL FEMENINO

CLUB

RUBEN DELGADO ECHEYDE

DAVID TOLEDO VISTABELLA

ALEJANDRA ANTORANZ NAGO

INES MARRERO SAMURAI

LUA SANABRIA PUREZA LA CUESTA

ENMA SUAREZ GYM SUR STYLO

JUAN KHABBAZ ALAMO

ALEJANDRO NAVARRO XTREME

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO

CLUB

JUAN ROMERO ALAMO

DAVIDE LEDDA OPEN
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PUESTO

1º

2º

3º

3º

PUESTO

1º

2º

3º

3º

PUESTO

1º

2º

3º

3º

CATEGORIA ALEVIN FEMENINO OPEN

CLUB

AITANA LIDO XTREME

CAMPEONATO DE CANARIAS ALEV, INF, JUV.

KUMITE

MARTA RODRIGUEZ KIHAKU

CATEGORIA ALEVIN MASCULINO -30 KG

CLUB

SOLEDAD DOMINGUEZ GYM SUR STYLO

CLOE REAULT GYM SUR STYLO

LIMBERT ACOSTA XTREME

MOUWNIR CHADLI GYM SUR STYLO

FRANCISCO MELIAN NAGO

AIMAR SANTANA NEKO

ALEJANDRO CABEZA ECHEYDE

PEDRO MEDEROS VISTABELLA

CATEGORIA ALEVIN MASCULINO -36, +36 KG

CLUB

IBAI DE LEON NAGO

MATEO GUTIERREZ SUHARI
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CTO. CANARIAS ALEVIN, INFANTIL, JUVENIL 22 de Marzo de 2015

PUESTO

1º

2º

3º

3º

PUESTO

1º

2º

3º

3º

PUESTO

1º

2º

3º

3º

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO -35, -40 KG

CLUB

JOHANNA GUTIERREZ ISA

CAMPEONATO DE CANARIAS ALEV, INF, JUV.

KUMITE

JOHANNA RONDON KAMERIKAN

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO +40 KG

CLUB

EVELYN GONZALEZ HNOS. ALEMAN

ISABEL CARRION NANDOMAO

ALBA MENDEZ VISTABELLA

ESTHER CASTILLO KIHAKU

AINHOA SUAREZ GANKAKU

IVONNE SANTANA KIHAKU

CARLOS PEREA GYM SUR STYLO

FRANCISCO DUARTE KAMERIKAN

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO -34 KG

CLUB

CRISTIAN TINOCO HARIA

ALEX GARCIA NAGO
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PUESTO

1º

2º

3º

3º

PUESTO

1º

2º

3º

3º

PUESTO

1º

2º

3º

3º

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO -40 KG

CLUB

LIAM MARTIN KAMERIKAN

CAMPEONATO DE CANARIAS ALEV, INF, JUV.

KUMITE

JOSUA SCHMID KANI-DO

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO -46,+46 KG

CLUB

IAN ARRANZ AJEI

DAVID TOLEDO VISTABELLA

ABAHYOMI CABRERA SUHARI

RAFAEL DOMINGUEZ GYM SUR STILO

HUGO PIÑOL ISA

BEKER ALAMO ALAMO

CLARA CASADO ECHEYDE

BRENDA AVILA NEKO

CATEGORIA JUVENIL FEMENINO -43,-50 KG

CLUB

LUA SANABRIA PUREZA LA CUESTA

CARLA YANEZ HNOS. ALEMAN
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PUESTO

1º

2º

3º

3º

PUESTO

1º

2º

3º

3º

PUESTO

1º

2º

3º

3º

CATEGORIA JUVENIL FEMENINO +50 KG

CLUB

IRINA LOPEZ VISTABELLA

CAMPEONATO DE CANARIAS ALEV, INF, JUV.

KUMITE

LAIA SANABRIA PUREZA LA CUESTA

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO -40,-45 KG

CLUB

PAULA RAMIREZ KIHAKU

MERCEDES GARCIA POLIARRECIFE

SULLIVAN FALCON OPEN

MICHAEL LEDDA OPEN

ANAIS CHADLI GYM SUR STYLO

AITHAMY MEJIAS VISTABELLA

DEREK GIORGETTI PUREZA LA CUESTA

EDGAR RAMOS VISTABELLA

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO -50,-55 KG

CLUB

GUILLERMO SANTIAGO OPEN

JEAN C. LUJAN VISTABELLA
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PUESTO

1º

2º

3º

3º

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO -60,+60 KG

CLUB

DAVIDE LEDDA OPEN

CAMPEONATO DE CANARIAS ALEV, INF, JUV.

KUMITE

MARIO FERNANDEZ VISTABELLA

DYLAN GUTIERREZ ISA

ADOLFO HUARTE HISPANO INGLES
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